
No. 19A2

20 -st1- 13
19 -2nd- 20
22 -3rd- 7
35 -4th- 19

-OT1-

-OT2-

-OT3-

PF
M A M A M A TF OR DR TOT

8 6 0 0 3 3 0 2 3 1 2 3 0 0 0 0
4 * 21 0 0 10 13 1 1 1 4 5 9 0 0 0 0
5 2 0 0 1 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

12 * 9 0 0 3 6 3 3 0 1 2 3 0 0 0 0
14 11 1 1 3 6 2 3 0 0 5 5 0 3 0 0
15 5 0 0 2 3 1 3 3 2 0 2 0 0 0 0
16 2 0 0 1 4 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0
18 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0
31 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 * 14 2 2 4 7 0 0 1 0 2 2 0 6 0 0
44 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 4 0 0 1 5 2 2 0 1 1 2 0 0 0 0
74 * 3 0 0 1 1 1 0 2 1 3 4 0 1 0 0
86 * 15 0 0 7 12 1 1 1 1 2 3 0 0 0 0
92 4 0 0 2 4 0 0 0 3 1 4 0 0 0 0

                
                
                
                
                

       

合　　計 96 3 4 38 70 11 15 13 14 27 41 0 11 0 0 0:00

PF
M A M A M A TF OR DR TOT

25 * 3 1 2 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0
1 * 4 0 0 2 2 0 6 3 1 1 2 0 0 0 0
2 * 10 0 3 3 10 4 0 3 2 3 5 0 3 0 0
6 * 4 0 0 2 8 0 0 1 2 2 4 0 0 0 0
7 6 0 0 2 5 2 2 2 1 1 2 0 1 0 0

10 4 0 0 2 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
11 - - - - - - - - - - - - - - -
18 * 25 3 12 7 16 2 2 1 0 2 2 0 0 0 0
22 - - - - - - - - - - - - - - -
24 2 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0
26 - - - - - - - - - - - - - - -
31 - - - - - - - - - - - - - - -
32 0 0 6 0 1 0 0 1 0 3 3 0 2 0 0
0 1 0 0 0 0 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0

００ - - - - - - - - - - - - - - -
                
                
                
                
                

       

合　　計 59 4 23 19 46 9 12 14 7 15 22 0 6 0 0 0:00

FG: F: TO: MIN:
成功 3P: OR: AS: S: スターター

試投 2P: DR: ST: OT: 延長

シュート率 FT: TOT: BS:

コミッショナー： 佐々木桂二

芳賀聡

橘貴志　京極幸村

主審：

(一部2位)

副審：

 

2019(R01)年10月19日 (土)

12:30

仙台大学 富士大学

PST:

NO. S

 

(一部4位)

石井　淳大
宇佐美　涼太

高橋　雄翔

中里　有人

ポイント

No. S

選手名 PTS

仙台大学

PTS

松本　航

 

中村　宏大
三浦　大和
鳥潟　練

54.3%

MIN

第20回東北大学バスケットボールリーグ
兼全日本大学バスケットボール選手権大会 東北地区予選会
あづま総合体育館

2次リーグ

郡司　諒

菅原　綾真

 

奥　大和

 

木村恭平

 

相澤　正輝

呂蔡　喩倫
梅田　翔太

藤原　貴史

市川　竜大

選手名 TO AS
2P FG

73.3%

富士大学

ST BS

石井　優人

高橋　麟太郎

REBOUNDSFT

佐々木　拓真
篠澤　祐麻

75.0%

 
 

石澤　一真

 

 

 

3P FG

2ポイントシュート

金　岱楹

今井　湧也
吉田　慧冬
葛西　尚樹

 

柏城　響

佐藤　祐斗

中村　陸生

加藤　大樹

 

3ポイントシュート

スティール

BS
2P FG3P FG REBOUNDSFT

AS

17.4%

オフェンスリバウンド
出場時間

MINSTTO

ディフェンスリバウンド

ターンオーバー
アシスト

75.0%41.3%

ファール

大会名称：

開催場所：

試合区分：

期　　　日：

開始時間：

終了時間：

ゲームレポート

ブロックショットトータルリバウンド

○ ●

96 59

フリースロー

フィールドゴール

％:

〇第１ピリオド
　出だし、強いオフェンスで流れを掴んだ仙台大。しかし、富士大の強いディフェンスで攻めることがで
きない仙台大の隙をつき流れを掴み連続点へとつなげる。両者激しい試合となるも、仙台大が攻めき
り点数へとつなげ、第１ピリオド１３-２０で仙台大がリードして終えた。
〇第２ピリオド
　仙台大の速いオフェンスと強いディフェンスでなかなか攻めることが出来ない富士大。富士大も負け
じと強いオフェンスをするも得点につなげることができず、流れは仙台大に。しかし、途中富士大のナイ
スディフェンスで仙台大の得点がとまり一気に点差を縮める。勢いを掴んだ富士大はそのまま仙台大
のギャップをつき得点へとつなげ、第２ピリオド３３-３９と7点差までつめ、先がわからない試合となって
きた。
〇第３ピリオド
　出だしは仙台大＃４を中心に点数を重ねていく。一方富士大は、アウトサイドのシュートからオフェン
スリバウンドを取り、チャンスを狙う。しかし、仙台大のピックからの合わせを止めることが出来ず、ノー
マークでシュートを打たせてしまいリードを広げる。仙台大は、連続得点により点差を広げ、第3ピリオド
終了。
〇第４ピリオド
　富士大は、アウトサイドのシュートから点差を縮めようとするが、なかなかシュートが決まらない。一
方、仙台大はドライブからの合わせのシュートなどの連続得点を挙げる。その後も仙台大は、バスケッ
トカウントや激しいディフェンスでリードを許さず９６－５９で第4ピリオド終了。

担当者：（） 東北大学バスケットボール連盟

TEAM

TEAM

M:

A:

0
5 7

10
13

20
24

30
34

37 39
43 45

49

57
61

69
73

83

91
96

0 2 3
7 9

13
16

20
25

29
33 35 37 38 40 40

44

53 55 55
59

0

20

40

60

80

100

120

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 43 45 48 50 53 55

得
点

時間（分）

得点経過 仙台…
富士…

1


